
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2023/30048]
Aardgasvervoersleidingen

Vervoersvergunning A329-4395

Bij ministerieel besluit van 23 december 2022 wordt een verlenging
van de vervoersvergunning A323-2641 van 7 maart 1996 voor het
vervoer van aardgas door middel van leidingen verleend aan
de nv Fluxys Belgium, met ondernemingsnummer 0402.954.628, voor
de leiding Ø 150 B.P. Saint-Ghislain – SEDEMA.

18631MONITEUR BELGE — 02.02.2023 − Ed. 3 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
2-
02

-2
02
3




